[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

         КАРАР

         № 5                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «20» февраль 2018 й.

         «20» февраля 2018 г.
О внесения в казну сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан объекта водоснабжения
       В соответствии ст. ст. 14, 14.1, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан,

постановляю:

1. Внести в казну сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан следующее муниципальное имущество:

- водопроводная сеть, находящаяся в границах сельского поселения Алгинский сельсовет, в населенных пунктах: с. Курятмасово (ул. Чапаево, Спутника, Гагарина, Ленина, С. Юлаева, Школьная, Кузнечная), д. Алга  (ул. Центральная, Молодежная) и д. Шестопаловка (ул. Центральная), протяженностью – 17 184 м
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения                                                 С.Л.Левина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления главы администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесения в казну сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан объекта водоснабжения»
Проект представляет: Администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	приме-чания

	Хисамутдинов С.М.
	Зам. главы сельского поселения Алгинский сельсовет

	 Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

Управляющий делами Левина С.Л.  ____________ __________ _________________

                                                                                         (подпись, дата согласования)          (дата поступления                   проекта на согласование)